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) VIATICO - EMPLEADO - GC-SECEC0-622-2016 NOMBRE REPORTE: EGTRRPO00S_ARPT
v OFICIOS DE COMISION A (EMPLEADOS) OFICIO DE COMISION:  2016-622
FECHA CAPTURA: 08/08/2016
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS ESTATUS: RESERVADO
| BUENOPOR:  6,89000  MONEDA: MXP ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRA PERIODO: 2016
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: SEIS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA PESOS 00/100 M.N. )
POR CONCEPTO DE: CIERRE DEL CONVENIO 2012 -
DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE ECONOMIA _
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 1340000000001-OFICINA DEL C. SECRETARIO DE ECONOMIA
FORMA DE PAGO DEPOSITO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

'DATOS DE LA COMISION.
COMISIONADO: FRANCISCO JAVIER ORRANTIA FRANCO PERIODO: 09/08/2016-11/08/2016 o
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: ASESOR TECNICO
O TRANSPORTE PUBLICO (FACTURA) ~NO. EMPLEADO 976126
NO. ECONOMICO:
| NO. - TIPO BENEFICIARIO: 1540 - EMPLEADO J NO. CILINDROS: 4
TORIGENDELIGASTO

FORMATO COMBINACION IMPORTE NETO

GC  1-3721-1-2-1341000401001-371-1401500-C0601-E20401-18-110116 _ ] - g 3,000.00

GC 3751-1-2- 371- - - 18- ' 3,890.00
= 1-3751-1-2-1341000401001-371-1401500-C0601-E20401-18-110116 A mmmrmrmm 3,890.0(
( " DESGLOSE DEL PASAJE

T T
KM A RECORRER: 0 4‘{;ENDIMIENTO: 10 |PRECIO/LITRO: O-OO_ECOMBUSTIBLE: O-OOA(OTROS GASTOS: 3.000-09 CASETAS 0.00
JUSTIFICACION: USO DE TAXIS PARA TRANSPORTARSE DE UN LUGAR A OTRO

} TOTAL PASAJES: 3,000.00

\,

[ | DESGLOSE DE VIATICOS
: - | _
FECHA FECHA N°. N°. TARIFA l TARIFA T TOTAL TOTAL TOTAL

U [ e | v. | . [

_P 3 STADO LOCALIDAD micio | TERMINO | DiAS | NOCHES DIA | NOCHE | DIA NOCHE |  DIA/NOCHE
7ME)(ICO DISTRITO FEDERAL DISTRITO FEDERAI 09/08/2016 11/08/2016 1 2 630.00 1,630.00 630.00 3,260.00 3.8%);8
TOTAL VIATICOS: 3.890.00
TOTAL: 6,890.00

0 EN

REVISO AUTORIZO
C.P. RAMON JAVIER VARELA ROMERO LIC. SERGIO JURADO NEDINA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO SUB SECRETARIO DE ECONOMIA
OBSERVACIONES:

CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTICULOS 27 FRACCION lil, 28 FRACCION V Y 93 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE L
RENTA, ASi COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON L
FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENT
OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

2016, Afio de Elisa Griensen Zambrano



VIATICO

SECECO-SECRETARIA DE ECONOMIA

1340000000001-OFICINA DEL C. SECRETARIO DE ECONOMIA
VIATICO - EMPLEADO - GC-SECECO0-622-2016

OFICIO DE COMISION

Chihuahua, Chih., a 8 de agosto de 2016

C. FRANCISCO JAVIER ORRANTIA FRANCO
Puesto: ASESOR TECNICO
1341000401001 - CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se detalla:

Actividad: CIERRE DEL CONVENIO 2012 ~
Lugar: Periodo:
DISTRITO FEDERAL, DISTRITO FEDERAL, MEXICO 09/08/2016 - 11/08/2016

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZO
LIC. SERGIO JURADO MERINA
SUBSECRETARIO DE ECONOWIA

2016, Ao de Elisa Griensen Zambrano



NOMBRE REPORTE:  EGTRRP0005_D.RPT

' GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA FECHACAPTURA:  0B/082016
- ESTATUS: RESERVADO
Chihuahua
Tamisna sul Lrinea
f T\
DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARIA DE ECONOMIA
OFICINA (EST. OPERATIVA): 1340000000001-OFICINA DEL C. SECRETARI0 DE
ECONOMIA
OFICIO DE COMISION: 2016-622
L
8 de agosto de 2016

ANEXO

JNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

Por este medio me permito certificar la comision efectuada por el C. FRANCISCO JAVIER ORRANTIA FRANCO.
En fecha del: al: ' En los municipios y/o ciudades de
09/08/2016 - 11/08/2016 DISTRITO FEDERAL, DISTRITO FEDERAL

De la cual se di6 cumplimiento de forma satisfactoria y se acredita a través del informe de comisién correspondiente, mismo
gue se anexa al presente.

Lo anterior de conformidad con el numeral 11.3.2.2, de la norma para el otorgamiento de viaticos locales, viticos nacionales,
vidticos internacionales y pasajes en comisiones oficiales para las dependencias del Gobierno del Estado de Chihuahua.

@M &ﬁ? ;3

/ \ 23 AGD 2016
\
’k VIATICOS No.___

-

\
\
ATENTAMENTE .
SUFRAGIO EFECTIVO.NO REE E CION\
\ N
N N

AUTORIZO
LIC. SERGIO JURADO MEDI
SUBSECRETARIO DE ECONOMIA
2016, Ano de Elisa Griensen Zambrano /



Chihuahua

T sa—
Gobierno del Estado

Descripcion y Clave del Origen del Gasto :

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 16 de agosto de 2016

SA - 002

SECRET ARIA DE ECONOMIA, DIRECCION DE PLANEACION

Datos de la Comisién

Nombxe del Comisionada ( Apeilido Pateme, Apeliido Matemo y Nombre(s) : T chr;nd o:: de
lfmmc;sco JAVIER ORRANTIA FRANCO 976128 2016622
IDETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
CIERRE DEL CONVENIO DE COORDINA CION EN MATERIA DE REASIGNACION DE RECURSOS EJ ERCICIO 2012
Detaile de Gastos por Pasajes
Fecha No. Comprobante Concepto Proveedor o Prastador de Servicio importe
09/08/16 B001651094 TAXI TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA BMAGEN AQ $230.00)"
09/08/16 S/N TAXI TAXI $220.00 ’//
09/08/16 52402 TAXI RADIO TAXI, SERVICIOS DE TRANSPORTACION DE VANGU; $270.00
11/08/16 519 TAXI WAGONSLITS $150.00"
10/08/16 3940 TAXI GRUPO JEF-INTER SA DE CV $330.00 L~
10/08/16 592 TAXI SEGUTAXIS POLANCO $350.00{~"
09/08/16 5299 TAXI RADIO TAXI 377 SA DE CV $380.00 v
11/08/16 3998 TAXI GRUPO JEF-INTER SA DE CV $410.00§
10/08/16 SIN TAXI TAXI $280.00{
09/08/16 42 TAXI WAGONSLITS $120.00 ;
10/08/16 5246 TAXI RADIO TAXI 377 SA DE CV $300.00
Total Pas: $3,040.00
Detalle de Gastos por Viaticos
Fecha No. Comprobante o roveedor o Prestador de Servicio _imponte
09/08/16 POLF35439 b REST AURANTERD M1 GUSTO £8 8 OE RL DE CV $428A00./
10/08/16 29588 COS DEL DISTRITO FEDERAL SA DE CV $1,671.00L~
09/08/16 AJFI13656 BE-VEN MEXICO SA DE CV $65.00 sy
11/08/16 A22122 ERMA 162 SA DE CV $1,846.00 -

incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los,datos, asentados

3
Aplicacion Contable Viaticos o 0 fotak Visticos “.610.@{
L JRUY LU
Cuenta Subcuenta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado ddl ojeto y alcance de la 4 5 T, al Q§tos $7,050.00
Comisién que desemperie; que los datos contenidos en ekte fyrmato son ciertos y a i \jati $6,890.00
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacergcreedor tanto pr el mp'o e a reetfibofs r&(“') -----—“so,oo

C.P. RAMON JAV]ER VARELA ROMERO
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

\ \JTOR 1ZACIO|

\ \

‘m
LN

{\\\

LIC. SERGItN‘URA MEDINA
SUBSECRETARIO

LICf FRANCISCO J. ORRANTNA FRANCO




Comprobante Fiscal
v 8 Digital
B 001651094
No. de serie del

certificado de CSD
00001000000202480531
lMetodo y Forma de Pago: 04 4184 Pago en una sola exhibicion Fecha: 8/15/2016 10:57:54 AM |
‘Tﬂombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA RFC: GEC981004RE5 I
(Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA Ext. 601 OBRERA Localidad/Ciudad: =~ CHIHUAHUA Municipio: CHIHUAHUA ‘
\ Estado: CHIHUAHUA CP: 31350 Pais: MEXICO J
- . Unidad de s . -
Cadigo Cantidad Medida Descripcién Precio Unitario Importe
1 1 NO APLICA | SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE D $230.00 $230.00
E PERSONAS, PASAJERO FRANCISCO JAVIER ORRA
NTIA FRANCO, FECHA DEL VIAJE 2016-08-09 09:21:04
Subtotal: $230.00
Descuento: $0.00
Total: $230.00

importe con letra:

DOSCIENTOS TREINTA PESOS 00/100 M.N. MXN

EMISOR:

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN AC i 2 g AGQ 2918

RFC: TTN08072242A

PERSONA MORAL NO LUCRATIVA
AV FUERZA AEREA MEXICANA BOLSA DE TAXIS TERMINAL 2 No. 1 Col. ZONA FEDERAL o,
AEROPUERTO INTERNACIONAL CIUDAD DE MEXICO, AEROPUERTO INTERNACIONAL CIUDAD DE MEXICO%%&?@ AR

Folio fiscal:

ab5990£f9-d646-4ed2-806b-£2143e6cf082
No de Serie del Certificado del SAT:

00001000000301634628
Fecha de Certificacion:

8/15/2016 10:57:54 AM
Sello Digital del CFDI:

gB8M4g9utFGzcUgqgocc7V4BadILxoORbzGBMjCUIUQBS5UCYTzOymsxRPaBp7xyZzeJFZ299n]jjYCF16aG4L81Y7cWn
70Y/9agN58ppuNIl7uwlc/y5yHYBmcrEeM4K499Db10NLI89V+INYN3G8uhfKGyuJHY s8gqaxYmamJR6UOLI=
Sello del SAT:

RPbzwrC5eHnyUS5ssJsNeZAm/LGvUbSM060EHUVzZKw] PW/tUURkx1D9uach5COMsZ2YprOEbjObTIyRHNI tolaaCy4
ct+8sZagpbh+caUSYPjI4YZScA6palXUk/FiF8Y/D1ln/yFGSO00GAWMtFAYy/kOMWrH+0SZuiAIPW]z+M9f8=
Cadena original def complemento de certificacion digital del SAT:

[11.01ab5990£9-d646-4ed2-806b-£2143e6cf08212016-08~-
15T10:57:54 | gB8M4g9utFGzcUggocc7V4BadILxoORbzGBMjCULU BSUC Ox; xRPaB'p7xyZz=JF299n i

o}
6aG4L8lY7cWn7oY/9agN58ppuNIl7uwlc/y5yHYBmecrEeM4K499Db 'N%.f ) N,é%th Ffif“*ﬁi‘?’{ Em
JR6UOLI=|00001000000301634628] | s ¥

‘&ﬁ‘ .ii‘sﬁ b

Y

B‘

LugarExpedicion : MEXICO, DISTRITO FEDERAL

Website: * Tel:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI -.

Pagina 1 de 1



 COMPROBANTE DE (TAXY
TRANSPORTACION == ==

l Recibi de:

Por concepto de:

>
i

- éxico, D.F,a 34 de

NOMBRE

FOR YOUR SAFETY AND CONFORT. TAKE AUTHORIZED TAXIS ONLY
POR SU SEGURIDAD Y CONFORT. LE SUGERIMOS USAR LOS TAXIS DEL HOTEL

RADIO TAXI, SERVICIOS DE

TRANSPORTACION DE VANGUARDIA, S.C.
Tels.: 2455-9106 / 2455-9138

COMPROBANTE DE SERVICIC

SITIO 235 DE TAXI ( 52402
( FECHA: 7 Ao ;.“’bl.“% v
No. PLACAS No. ECONOMICO:
NOMBRE DEL OPERADOR:
DESTINO (S):
HORADE SERVICIO:

(
BASE 1:

BAHIA DE SANTA BARBARA (PARQUE PEDRO PLASCENCIA
SALINAS).

AV. MARINA NACIONAL CAS| ESQ. MELCHOR OCAMPO. TORRE "D"
GALERIAS (CIA. LUZ Y FUERZA DEL CENTRO) COL. VERONICA
ANZURES, C.P. 11300, MIGUEL HIDALGO, MEXICO. D.F.

BASE 2:

. J




*_1 Wa g ons | it S Traslados Ejecutivos

RECIBO DE TRANSPORTACION 0519

FECHA (/- &~ /4 NoECO__ & ¥ PLACAS MYBS? 78

NOMBRE DEL OPERADOR: ___ Su//0 _ Garcda

NOMBRE DEL CLIENTE:

RECORRIDO OE: __ Modef/ el £n ?e//

A oo Jun £0

HORA DE SERVICIO: HORA DE TERMINO DEL SERVICIO:
COSTO DEL SERVICIO: $ IS 22

(CONTAMOS CON FACTURACION

VA'Y PAGO CON TARJETA)

TELS. 5710-3665 6650-4520
" §579-1762 6550-4512

_OPERADOR ceron1942@hotmail.com

HN

Bty (6§ o Y P g

B 78 50 e Yy 8
- Tom o .o = = T e
Radio Taxi o 29 AGH
Cmero mranERSA AGD 281

N1/ SITIO 422
HONESTIDAD Y SEGURIDAD % B
W el & 5 w

RECIBO DE TRANSPORTACION - ‘|6ﬁ )
México,DFa_ 1O de deizo \ G

Hora Asc.

POR SU SEGURIDAD UTILICE TAXIS AUTORIZADOS UNICAMENTE
FOR YOUR SAFETY TAKE ONLY TAXIS AUTORIZATED
]

Tek 55155003 / 41486062 / 56395405 ! I[“” IH ¢

CTE WOMERE Y PLACAS PARA




SEGUTAXIS AEROPUERTO Y CENTRALES

ZONA HOTELERA MENSAJERIA PAQUETERIA
.POLANCO FORANEOS Y TURISTICOS
24 HORAS N

LOS 365 DIAS DEL ANO FACTURAS
segutaxispolanco@outlook.com TWITTER@SEGUTAXIS
Tel: 5281 7043 5280 6675
CLIENTE:
DOMICILIO:

FECHA: __\ £
UNIDAD: . AZHUR PLACAS:A7585&

SALIDA
DESTI
EMPR
SUB. TOT.:
ADRIAN AYALA A

LEATENDIO 0.4 L =50

GRACIAS POR SU PREFERENCIA
UNA SOLUCION A SU NECESIDAD DE TRANSPORTE
C. LA MARTINNE ESQ. PRESIDENTE MASARIK
COL. CHAP. POLANCO C.P. 11570 . |

i 592 |

AAAAAAAAAAAAL

RADIO TAXI3TTSA.DECY, — 55"

“SEGURIDAD NUESTRA ISTINCIGN, EXCELENCIA QUE TRASCIENDE"
24 HRS 24 HRS 24 HRS 24 HRtS 24 RS MEXICO, DF. A

RECIBO DE TRANSPORTACION RZZIPY AR

PLACAS __ ==~ €CO'I= L " HORA

NOMBRE DEL'CLIENTE

ORIGEN DEL SERVICIO

DESTINO DeL SERVICIO

a’@ N
COSTO DEL SERVICIO Jdo& '
/ &
CON LETRA ngfc iﬁﬁ@ﬂf_
DURANGO Y JALAPA, COL. ROMA, C.P. 06700, MEXICO, D.F.
G 5511-4110 / 5574-5419 / 5514-8719 Q




Radio Taxi
GRUPO JEF-INTER S.A. C.V.

s‘TIO 422 FOLIO No. 3 g g 8

HONESTIDAD Y SEGURIDAD

RECIBO DE TRANSPORTACION - 16

del 20 1 &

Meéxico, D.F. a i ( de

Hora Asc.

Usuario 0 Empresa.

Origen.

Dastino. ¥

Costo del Sarvicio $4‘i O %l

No. Econdémico. Placas,

POR SU SEGURIDAD UTILICE TAXIS AUTORIZADOS UNICAMENTE
FOR YOUR SAFETY TAKE ONLY TAXIS AUTORIZATED

Tel: 55155003 / 41486062 / 56395405 J

HACER VALIDO ESTE MISMO.

|

Este recibo consta con un registro en base de datos central ANOTE NOMBRE Y PLACAS PARA

uﬂ;; .ﬂ
gggﬁa £
VS R

COMPROBANTE DE (-
TRANSPORTACION (TAXI]

( Recibi de: e

Por concepto de:

q 9 Meéxico, D.F.,a /0D de o 7D @
T
ﬁ Ll NOMBRE

FOR YOUR SAFETY AND CONFORT. TAKE AUTHORIZED TAXIS ONLY
POR SU SEGURIDAD Y CONFORT. LE SUGERIMOS USAR LOS TAXIS DEL HOTEL




Traslados Ejecutivos

¥ Wagonslits

' RECIBO DE TRANSPORTACION [ | 0042 J
[CLIE  norcor £ pincas UL T~ZSTF

FECHA: % / ﬁ) %7
/‘/ _ 0 7”/
NOMBRE DEL OPERADOR: —¥2/5C 22 _

' . - — 7 . 7L -
NOMBRE DEL CLIENTE: 7’:/;‘4;/! ZL//: (4; /am@’"a/@ J
RECORRIDO DE: Sl d L2

) 7
A: 1 - s V

. . - . C:?
RVICIO:
HORA DE SERVICIO:M HORA DE TERMINO DEL SE

J 120
COSTO DEL SERVICIO:
(CONTAMOS CON FACTURACION MAS IVA Y PAGO CON TARJETA)

o 5740-3665 6650-4520
& TELS: 65791762 65504512

OPERADOR ceron1942@hotmail.com

“ VVVYVVVYVVVVVVVVVVVVVYVYVVVVVVYVVVVYV"“

RADIO TAXI 377 S.A. DEC..

ZSEEURIDAD NUEST}?A DISTINEH:IR EXBEI.ENEM QUE TRASCIENDE”

FOLI =) A

24 HRS 24 HIRS

24 i S
RECIBO DE TRANSPORTACIOR mm

VVVVVVV

PLACAS

U
NOMERE iyl ENTe
ORIGEN DEL SERVICIO

DESTINO DeL SERVIC]@

COSTO DEL SERVICIO éﬁ 20&

CON LETRA

DURANGO Y JALAPA, COL. ROMA, C.P. 06700, MEXICO, D.F.
5511-4110 / 5574-5419 / 5514-8719 9

\/

" VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVYVVV

A

B Fo, 82
Y 3 ul &
B _\.( 'l” @ q I g ﬁsl.




GRUPO RESTAURANTERO MI GUSTO ES FACTURA
S DE RL DECV

POLF35439

DISTRITO FEDERAL

o sy dvi pastiice

REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CLIENTE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA DATOS DEL EMISOR
RFC: GEC981004RES GRUPO RESTAURANTERO MI GUSTO ES S DE RL DE CV
DIRECCION: ' . RFC: GRGO05112342Z9

Venustiano Carranza 601  Col. Obrera Chihuahua Chihuahua Mexico C.P. DIRECCION:

31350

SUCURSAL: 16 DE SEPTIEMBRE No. MANZANA 2 LOTE 7 Col.
FRANCISCO I MADERO METEPEC, ESTADO DE MEXICO,

CALLE EULER No. 152 LOCALES L, M, N, O, P, Q, R, Sy T Col. MEXICO C.P. 52172

CHAPULTEPEC MORALES DELEGACION MIGUEL HIDALGO DISTRITO
FEDERAL MEXICO C.P. 11570

VIGENTE

LUGAR Y FECHA DE EMISION IMPORTE TOTAL

DELEGACION MIGUEL HIDALGO, DISTRITO FEDERAL

09/08/2016 17:48:37

canTIDAD | UNIDAD DE CONCEPTO PRLAIC TOTAL
MEDIDA Tes UNITARIO
1.00 SERVICIO CONSUMO DEL 09/08/2016 $ 368.97 $ 368.97

CONDICIONES DE PAGO: SUBTOTAL $ 368.97

una sola exhibicion

IVA  16.009% $59.03
ETODO DE PAGO: No. CUENTA DE PAGO: TOTAL $428.00
01 0000
IMPORTE CON LETRA: CUATROCIENTOS VEINTIOCHO PESOS 00/100 M.N. §;§ @ N A ;u;a £
; . % ?__ B y .

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital

S ¢
f i."“ ,%."ﬁ,_
111.0|5B4636A1-A579-472B-9978-43DEC8F8899F| 2016-08-09T17:48:38| KIGeDRgUIDiYYGnWkaDerstuvpgathMQEWX3MqYCmAGOEVU/KEBuKSjg4IMV‘ﬂB‘i’fﬂ'eEHBdE‘!w&-ngm
x122GTq7Gul5nG2X/mMGyc3TY3p3cdrdCX/S64Kx80VxXISvi8sM5VecQILjvfMALKvFrhrRwWW/YoPeja452qePAH0=|00001000000203082087| | 2 3

KIGeDRgUIDIiYY6nW2kxDPxrdVsuvpgacZhMQEwWX3MqYCmAGOEYU/KEBUKSjg4 IMVFZbxiuCeoBdEzwczgOx 122GTq7Gul5nG2X/mMGyc3TY3p3cdrdCX/56 4K x 8 OvedSviBeMMacQILive
MA1KvFrhrRwW/YoPeja452qePAHO=

VIATICOS No.____

hfcrAndLLIICmYr/cBF+6iGdhyXIDUv7okvaSt2r/PKWrITUShlvd8Gcg8+eZwX6 TTmOv4snO7LAPdiSv7OF!jXdPMmU7EK04h1vQ/i4SkIcpx5LO+ECkeXVSFYMNGgOBa2hDW92WVFPVYmMO2
nIWNYuxuKneSDNUKTjLErvitabw= i

Sello digital de Emisor

FOLIO FISCAL
5B4636A1-A579-472B-9978-43DECS8F8899F
NO. de Certificado del SAT

00001000000203082087
No. de Certificado de sello digital del contribuyente
00001000000202228496

Fecha y hora certificacion
09/08/2016 05:48:38p. m.

Lugar Timbrado
México DF

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI" Pagina 1 de 1



MARISARCOS DEL DISTRITO FEDERAL SA

DE CV
MDF980226RX5

AV. PRESIDENTE MAZARIK No. 49-A
CHAPULTEPEC MORALES, DELEG. MIGUEL HIDALGO 11570
(55)5531-9696 Y 5254-5624
MEXICO, D.F., MEXICO

BHESYAURANT

LUGAR DE EXPEDICION: MEXICO, D.F.
GOBIERNO DEL

CLIENTE: ESTADODE Factura
CHIHUAHUA
R.F.C. GEC981004RE5 SERIE:
pomiciLio: AV Venustiano Carranza FOLIO: 29588
No. 601
COLONIA:  Obrera
C.P.: 31350 FECHA: 12{2/12,%6
CIUDAD: Chihuahua o
ESTADO: Chihuahua PAIS: Meéxico Documento Valido
VALOR
UN'DAD, UNITARIO
CONSUMO DE ALIMENTOS
AMPARA LANOTADE
1.00 NO APLICA VENTA: 593940 1,44052 1,440.52
IMPORTE CON LETRA L SUBTOTAL: 144052
ML SEISCIENTOS SETENTAY UN PESOS 00/100 MN, LV.AL 23048

TOTAL: 1,671.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
*Electos fiscales al pago  *Regimen General de Ley Personas Morales
*Pago en una sola exhibicion “Forma de pago 28 BANCOMER (182, P 3

Folio fiscal: | DBICO04C-F139-40D7-AE58-74587 11959EF

Nam Serie Certificado del SAT: | 000010000002026864883 L3RG 716
Num Serie Certificado Emisor | 00001000000201934887

Fecha yhora de certificacion: | Agosto 10 2016 - 16419287 4

Sello digital del CFDI




folel del €rngek RIO LERMA 162 SA DE CV

SU GRAN ANFITRION RFC: RLC140502P30
RIO LERMA 154, CUAUHTEMOC
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO C.P. 06500
Teléfono: 015555331032
Regimen General de las Personas Morales

MEXICO, D.F

*Efectos Fiscales al Pago FACTURA # A22122
*Método de pago: 04 Tarjetas de Crédito Pago en una sola exhibicién - Contado
RECEPTOR: Fecha y hora de emisién:
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 11/08/2016 10:16:09
RFC: GEC981004RE5 No. de Serie del Certificado:
AV. VENUSTIANO CARRANZA 601, OBRERA, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, Mexico. CP: 31350. 00001000000304515213
Cantidad U.D.M. Concepto P.U. Importe
1.00 NO APLICA RENTA SGL X 2 N.OCHES $ 1,551.26 $1,551.26
IMPORTE CON LETRA: (MIL OCHOCIENTOS CUARENTAY SEIS PESOS SUBTOTAL $ 1'551_261
00/100 MN)
Observaciones: HUESPED: FRANCISCO JAVIER ORRANTIA IVA (16%) §248.20
FRANCO 105243 09/08/2016 a 11/08/2016 ISH (3%) $46.54
E Folio Fiscal:
. AEBF8983-5F46-419C-9F C7-88171D4F3254 | JOTAL $1,846.00 |

‘-H Fecha y hora de certificacion:
11/08/2016 10:16:09
. Lugar de expedicién:
. Mexico D.F.

Sello Digital del CFDI:
17vHLXCxDc4JbTDFHG2YssAg8PIPDDPKgnmxZULtUUGCPhAI2u78pTt5kYKu5Jy4zqllsJQExXykBJxijRvdBSJU3g8FCVNn7 GMF3BP99bGCuAIKXINOHhBNr6uURTFMYD7j
pinzY 88ck0Jc6F QdmspOLwcb9SGf1+w83bi+1chkw=

Sello del SAT:
pYKTIWHBsMkkO2FLtKd71jKBXjzYBgDrHAPXIlcuv520GrBla80WhDUIIDjJn66CRLhax2PhECWRZUKKTx6lifxAy Cwek SS8 ECi4IHKHIKnnk3XD1RIxsEuintn4UGJWMi4RKR
bc6ZHIWeplWUIBjpwdGOgHK5neoCXJCgjj2A=

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT:
]|1.0|AEBF8983-5F46-419C-9FC7-88171D4F3254|2016-08-11T10:16:09]I7vHLXCxDc4JbTDFHG2Y ssAg8PIPDD PKgnmxZULtUuGCPhAI2u78pTt5kYKuSJy4zqlisJQExyk
BJxijRvdBSJU3q8FCVn7GMF3BP99bGCUuAIKXINOHhBNSUURTFMYD?7jpinzY 88ck0Jc6 FQdmspOLwcb9SGf1+w83bi+1chkw=|00001000000203093174||

No. de Serie del Certificado del SAT:
00001000000203093174

Ot
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